
Uchwała   Nr XXIV/150/2017 

Rady Miejskiej w Łaszczowie 

z dnia 9 czerwca 2017r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany  miejscowego planu zagospoda-

rowania przestrzennego gminy Łaszczów.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1,2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z 

dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  2016r. poz. 

778, z późn. zm.) 

 

Rada Miejska  

uchwala,  co  następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Łaszczów przyjętego uchwałą Nr IX/54/03 Rady Gminy 

Łaszczów z dnia 25 sierpnia 2003 r.  w obrębie miejscowości Łaszczów polegają-

cej na: 

1) zmianie zapisów dotyczących § 15 i § 26 ust. 3, 

2) dokonaniu korekty oraz zmiany układu komunikacyjnego w części terenu osie-

dla zabudowy mieszkaniowej w Łaszczowie, obejmujący działki nr 658, 659, 

660 i 661, którego granice określa załącznik stanowiący integralną część 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Ustala się, że zakres ustaleń zmian planu powinien być zgodny z art. 15 ustawy o pla-

nowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

§ 3 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się Burmistrzowi Łaszczowa. 

 

§ 4 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia . 

 

  

 

 

                                                                                                      Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                         Mariusz Hawrylak                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 


